
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/522/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXII/435/2023 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bukowno. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1    i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2    i ust. 3    ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych dla najemców lokali 
mieszkalnych/socjalnych/pomieszczenia tymczasowego ujętej w załączniku nr 2 do uchwały Nr 
LXXII/435/2023 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bukowno (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. 
poz. 3196 z późn. zm.), która otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1003



 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna  

dotycząca przetwarzania danych osobowych dla najemców lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bukowno. 

  

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO) oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, iż: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Bukowno,  

ul. Kolejowa 16, 32-332 Bukowno tel. 32 626 18 20, e-mail: kontakt@umbukowno.pl.  

2. Administrator  wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można 

skontaktować się poprzez e-mail: iod@umbukowno.pl w każdej sprawie dotyczącej 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu związanym z zawarciem  

i wykonaniem umowy najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Bukowno oraz realizacją związanych z tym obowiązków prawnych ciążących 

na Administratorze.  

4. Podstawy prawne - przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do:  

a. wykonania umowy, której jest Pani/Pan stroną lub też podjęcia działań na Pani/Pana 

żądanie przed zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO),  

b. wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO), zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności: Ustawą z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego, Ustawą z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali, Ustawą  

z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, Ustawą z dnia 23 kwietnia 

1964 r. – Kodeks cywilny, Ustawą z dnia 9 kwietnia 2010 r o udostępnianiu informacji 

gospodarczych i wymianie danych gospodarczych, Ustawą z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym. 

Podstawą przetwarzania danych jest również art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. wyrażona przez 

Panią/Pana zgoda dla kategorii danych osobowych podanych dobrowolnie, to znaczy 

innych niż wymaganych przepisami prawa/zawarciem umowy dla realizacji zadania. 

5. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne, w zakresie w jakim 

przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi umowa lub przepis prawa 

(wymóg ustawowy). Konsekwencją nie podania danych osobowych może być 

uniemożliwienie Administratorowi realizacji celów wskazanych w pkt 3.  

W pozostałych przypadkach podanie danych jest dobrowolne, jednak ich nie podanie 

może skutkować ograniczeniem form komunikacji.  

O dobrowolności podania danych zostanie Pani/Pan poinformowana/y przez 

merytorycznego pracownika prowadzącego postępowanie. 

6. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane następującym odbiorcom:  

a. organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub 

działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/522/2024

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1003

mailto:iod@umbukowno.pl


 

 

 

b. kontrahentom Administratora, biurom informacji gospodarczej oraz innym 

podmiotom, które na podstawie przepisów prawa lub innych stosownych umów 

przetwarzają dane osobowe;  

c. podmiotom uprawnionym do uzyskania danych na podstawie obowiązującego prawa, 

które wystąpią do Administratora z żądaniem udostępnienia danych zawierającym 

stosowną podstawę prawną.  

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do zawarcia 

umowy oraz jej wykonania, w celu ustalenia, dochodzenia lub ochrony roszczeń - do 

czasu ich ustawowego wygaśnięcia, po tym czasie dane osobowe będą przechowywane 

przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 

prawa.  

8. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia: prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, w tym 

prawo do uzyskania kopii tych danych; prawo do żądania sprostowania (poprawiania 

lub uzupełnienia) Pani/Pana danych osobowych – w przypadku, gdy dane  

są nieprawidłowe lub niekompletne, prawo do żądania usunięcia Pani/Pana danych 

osobowych („prawo do bycia zapomnianym”), prawo do żądania ograniczenia 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, prawo do cofnięcia zgody, o ile będą 

miały zastosowanie. 

9. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorującego przestrzeganie 

przepisów w zakresie ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, jeśli uzna Pani/Pan,  

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji, w tym do profilowania. 

 

 

 

                                                                     

                                                                          Zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną: 

 

                                                                                     Bukowno…...…………………………. 

                                                                                                               Data/Podpis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1003


	UCHWAŁA NR LXXXVI/522/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-06T12:06:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




